PAGE
2

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Поддорского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 июня 2024 года                                                                                     № 56/5-3
с. Поддорье
         О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата на должность Главы Белебёлковского сельского поселения Поддорского муниципального района Новгородской области и количестве подписей избирателей, подлежащих проверке при проведении выборов Главы Белебёлковского сельского поселения Поддорского района Новгородской области
В соответствии с частью 2 статьи 12, частями 2 и 10 статьи 23 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»
Территориальная избирательная комиссия Поддорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить:

количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата на должность Главы Белебёлковского сельского поселения Поддорского муниципального района Новгородской области (прилагается);

максимальное количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидата на должность Главы Белебёлковского сельского поселения Поддорского муниципального района Новгородской области (прилагается).

2. Установить, что при проведении выборов Главы Белебёлковского сельского поселения Поддорского муниципального района Новгородской области проверке подлежат все представленные в поддержку выдвижения кандидата подписи избирателей.

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Поддорского района                                                                        Г.В.Семёнова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Поддорского района                                                                     Л.А. Кириллова

	Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Поддорского района от 20.06.2024 № 56/5-4

Количество
подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата на должность Главы Белебёлковского сельского поселения Поддорского муниципального района Новгородской области
	Число
избирателей в избирательном округе (численность избирателей на                1 января 2024 года)
	Количество
подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата
(0,5 %, но не менее 10)
	Максимальное количество
подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидата

(не более 10 %)

	558
	10
	14

____________________________________
_991745533